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نسل فردا گزارش می دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای اخیر شاهد افزایش قابل توجه 
قیمت دلار و رسیدن آن به قله قیمتی 
بیش از 75 هزار تومانی بوده ایم. موضوعی 
که به سهم خود در دیگر بازارها نظیر بازار 
طلا نیز اثرگذاری داشته و موجی از افزایش 
قیمت های موازی را سبب شده است. 
تاکنون بسیار در مورد دلایل و محرک 
های افزایش قیمت ارز در کشورمان گفته 
و نوشته شده است. به عنوان مثال تحریم 
های خارجی و یا تداوم مشکلات ساختاری 
در اقتصاد ایران و به طور خاص، چالش 
کسری بودجه، با این همه، یک نکته مهم 
در این رابطه این است که اکنون با افزایش 
قیمت دلار، لزوما شاهد افزایش محسوس 

و برجسته قیمت ها در دیگر بازارها نظیر 
مسکن و خودرو نیستیم. این بدان معنا 
نیست که افزایش نداریم، خیر. بلکه مقصود 
اصلی این است که بازارهای مذکور آنطور 
که پیشتر شاهد بودیم افزایش قیمت را 
تجربه نمی کنند. این مساله در برهه هایی 
حتی تعجب فعالان بازارهای مذکور را هم 
به دنبال داشته است. به عنوان مثال، در 
سال های 1399 و 1400 که شاهد وقوع 
جهش ارزی در کشورمان بودیم، این مساله 
خیلی زود تاثیرگذاری خود را در بازارهای 
خودرو و مسکن نیز به نمایش گذاشت و 
موجب تصاعدی شدن قیمت ها در آن 
ها و البته هجوم مردم به این بازارها جهت 
خرید شد. اما اینکه در شرایط فعلی شاهد 
چنین معادله ای نیستیم، در نوع خود تحت 
تاثیر دو مولفه مهم است. اول اینکه قدرت 

خرید مردم به شدت کاهش یافته است. 
این بدان معناست که شاید مردم مایل 
به خرید ماشین یا مسکن باشند، با این 
حال، توان آن را ندارند و آن را فرسنگ ها 
دور تر از توان مالی خود در شرایط کنونی 
ارزیابی می کنند. این موضوع سبب شده 
تا هم قیمت ها در بازارهای مذکور به 
تناسب افزایش قیمت ارز افزایش نیابند 
و هم رکودی عمیق در بازارهای مذکور 
حاکم شود. وقتی قیمت ارز بالا می رود اما 
استقبالی از سوی مردم برای خرید وجود 
ندارد، افزایشی شدن قیمت ها در بازارهای 
مسکن و خودرو، چندان منطقی نیست. 
این همان مساله ای که فعالان در بازارهای 
مذکور نیز بارها به آن اشاره داشته اند. نکته 
دوم اینکه وقتی می بینیم در شرایط مشابه 
فعلی)در قیاس با گذشته( شاهد ظهور 

رفتارهای پیشین مردم و یا کنشگری بازار 
نیستیم، این بدان معناست که واقعیت های 
تازه ای در حوزه اقتصاد ایران و بازار در حال 
آشکار شدن هستند که باید هر چه سریعتر 
فکری به حال آن ها کرد. نباید از یاد ببریم 
که رکود در بازار مسکن موجب می شود تا 
سازندگان در امر ساخت، کم اشتیاق شوند. 
این مساله خود زنجیره ای از دیگر مشکلات 
را در بازار مسکن ایران ایجاد خواهد کرد. 
اساسا به همین دلیل هم است که می 
بینیم ساخت سالیانه مسکن در ایران به 

300 هزار واحد سقوط کرده این در حالی 
است که این میزان باید حداقل 1 میلیون 
واحد در سال باشد. از این رو، باید از نگاه 
های فرسایشی و انباشتی به ویژه در حوزه 
حکمرانی اقتصادی ایران نسبت به چالش 
های مطرح در این حوزه خودداری کرد. 
جنس نگاهی که صرفا مشکلات را بد و 
بدتر خواهد کرد. اتخاذ رویکردهای فعال و 
حل المسائلی، از جمله نیازهای راهبردی 
اقتصاد ایران برای مواجه شدن با مشکلاتی 

است که به آن ها دچار است. 
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Economy  نیروگاه های برق گلستان 

از مدار خارج شدند؛ 

صرفه جویی را جدی بگیریم
 مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان: 
نیروگاه‌ برق علی‌آبادکتول و دیگر 
نیروگاه‌های برق مقیاس کوچک در 
گلستان به علت کمبود و نبود گاز از مدار 

فعالیت خارج شدند‌.
 برنامه زمان‌بندی خاموشی برق در 
گلستان از روز گذشته اعلام شده و 
مشترکان گلستانی می‌توانند از طریق 
نرم‌افزار بله، تلفن گویای ۳۱۸۴۰۰۰۰ و یا 
از طریق سایت شرکت توزیع برق با وارد 
کردن شناسه قبض خود، در قسمت زمان 
خاموشی‌ها، از برنامه زمان‌بندی خاموشی 

منطقه خود مطلع شوند.
 زمان خاموشی از هشت صبح آغاز 
می‌شود و زمان آن تا شب بنا به کمبود 
سوخت در آن روز متغیر است و این زمان 

خاموشی در شب‌ها نیز اعمال می‌شود.

شرکت ملی گاز:

 هیچ نقطه‌ای از کشور 
دچار قطع گاز نیست

به‌رغم برودت شدید هوا و بارش برف و 
باران در کشور، به‌ویژه در مناطق شمال، 
شمال‌غرب و شمال‌شرق، هیچ نقطه‌ای از 
کشور دچار قطع گاز نیست و شبکه گاز در 
حال حاضر در وضعیت پایداری قرار دارد. 
تمام پالایشگاه‌ها با ظرفیت کامل در حال 
فعالیت هستند و هیچ مشکلی در تأمین 
گاز خانگی وجود ندارد و اخبار مربوط به 
قطع گاز در برخی کلان‌شهرها تکذیب 

می‌شود.
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طغیان دلار و برجستگی یک 
واقعیت معنادار در اقتصاد ایران

تا پایان بهمن ماه از ساعت ۸ تا ۱۴:

 کاهش ساعات کاری ادارات
براساس‌ مصوبۀ هیئت دولت با توجه‌ به برودت هوا 
و مشکل ناترازی انرژی ساعت‌کاری اداره‌ها تا پایان 

بهمن از ساعت ۸ الی ۱۴ خواهد بود.
همچنين مقرر شد ادامۀ فعالیت روزانه در 
بخش‌هایی که امکان دورکاری برای آن‌ها فراهم‌ 

است‌، به‌صورت دورکاری باشد.

»دو درجه کمتر« تا هموطنم 
گرفتار سرما نشود

درخواست صمیمانه مسعود پزشکیان، رئیس 
جمهور از مردم مبنی بر کاهش ۲ درجه‌ای 
دمای محیط، با حمایت کاربران ایرانی شبکه 
اجتماعی ایکس )توییتر( مواجه شد. به گزارش 
خبرنگار رسانه ایرنا، کاربران بسیاری با سلیقه‌ها 
و گرایش‌های متنوع با استفاده از هشتگ _دو_
درجه_کمتر به این پویش پیوستند و هموطنان 
خود را به مصرف بهینه انرژی تشویق کردند. برخی 
عکس‌هایی از خودشان منتشر کردند که با لباس 
بیشتر در خانه نشسته و دمای هوای منزل را پایین 
آورده‌اند. عده‌ای به سرمای شدید هوا در تبریز و 
اردبیل اشاره و تاکید کردند با اتحاد و همدلی اجازه 
نمی‌دهیم هموطنان‌مان گرفتار سختی و دشواری 
شوند. برخی دیگر نیز درباره جنبه‌های رسانه‌ای 

این پویش اظهار نظر کردند. 

 بالاترین رکورد سال بورس 
در ارزش معاملات خرد ثبت شد

داده‌های آماری مدیریت نظارت بر بورس‌های 
سازمان بورس نشان می‌دهد: در معاملات روز 
دوشنبه بازار سهام، ارزش معاملات خرد شامل 
»مبادلات سهام و صندوق‌های سهامی« از ۱۸ 
همت عبور کرد که این بالاترین رکورد ارزش 
مبادلات خرد بازار سهام از اول امسال تاکنون 
است.به گزارش ایرنا از بازار سرمایه ایران )سنا(، 
داده‌های آماری مدیریت نظارت بر بورس‌های 
سازمان بورس و اوراق بهادار نشان می‌دهد: روز 
گذشته ارزش کل معاملات خرد )سهام و صندوق 
سهامی(، به ۱۸۴،۴۶۵ میلیارد ریال رسید. 
این گزارش حاکی است: روزگذشته همچنین 
شاخص کل بورس با رشد ۱.۲۴ درصدی به 
محدوده ۲ میلیون و ۶۸۶ هزار و ۳۵۴ واحد رسید. 
در مبادلات روزگذشته شاخص کل هم‌وزن 
نیز در محدوده ۸۴۴,۱۵۲ واحد قرار گرفت و 
شاخص کل فرابورس نیز به محدوده ۲۵,۸۴۶ 

واحد رسید.

داخلی ۴ واریزی مهم برای مردم تا شب یلدا 
یارانه نقدی آذرماه، باقیمانده سود سهام عدالت ۱۴۰۱، سود سهام 
عدالت متوفیان، حقوق بازنشستگان و حقوق کارمندان از جمله 
واریزی‌های دولت برای اقشار مختلف در روزهای آتی خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، زمان واریزی‌های دولت به حساب افراد 

مختلف در ادامه بررسی شده است:
یارانه نقدی

یارانه نقدی دهک‌های اول تا سوم در ساعت ۲۴ روز ۲۵ آذر و 
یارانه نقدی دهک‌های چهارم تا نهم ساعت ۲۴ روز ۳۰ آذر واریز 

خواهد شد. یارانه نقدی دهک‌های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان 
برای هر نفر و یارانه سایر دهک‌های ۳۰۰ هزار تومان برای هر 

نفر است.
سود سهام عدالت

طبق وعده سازمان بورس، تجمیع باقیمانده سود سهام عدالت 
۱۴۰۱ و بخشی از سود سهام عدالت ۱۴۰۲ تا قبل از شب یلدا 
به حساب ۴۹ میلیون دارنده سهام عدالت واریز خواهد شد. کل 
مبلغ قابل پرداخت برای دارندگان سهام عدالت ۲۵ هزار میلیارد 

تومان است و طبق بررسی‌ها برای هر دارنده سهام عدالت حداقل 
۵۰۰ هزار تومان سود واریز می‌شود. زمان دقیق واریز سود سهام 

عدالت هنوز مشخص نشده است.
حقوق بازنشستگان

واریز حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی از ۲۰ آذرماه بر اساس 
حروف الفبا آغاز شده و تا ۲۹ آذر ادامه خواهد داشت. همچنین 
حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری نیز در روزهای ۲۹ و ۳۰ 
آذر به حساب این افراد واریز خواهد شد. مبلغ متناسب‌سازی 

حقوق بازنشستگان نیز در احکام و فیش‌های حقوقی این افراد 
دیده شده است.
حقوق کارمندان

زمان واریز حقوق کارمندان دولت در دستگاه‌های مختلف با هم 
متفاوت است اما معمولًاً حقوق کارمندان دولت در روزهای پایانی 
ماه یا روز نخست ماه بعد واریز می‌شود. با توجه به اینکه روز پایانی 
ماه آذر به شب یلدا ختم می‌شود، احتمالًاً حقوق تمامی کارمندان 

دولت پیش از شب یلدا واریز خواهد شد.

یکی از مسئولان وزارت بهداشت به‌جای ارائه 
راه‌حل جدی برای کمبودهای دارویی، گفت 

»جعبه خالی بگذارید تا صدایی درنیاید!«

مرتب می‌شنویم که می‌گویند ایران پرمصرف‌ترین 
کشور دنیاست! اصلًاً کدام شیر پاک‌خورده‌ای 
چنین ادعایی کرده؟ وقتی به آمارها نگاه می‌کنیم، 

حقیقت چیز دیگری است . اکبر عبداللهی‌اصل 
گفت: از همان هفته اول که وارد سازمان غذا و دارو 
شده‌ام، با کمبود و درگیری در دسترسی به دارو از 
نبود کوتریموکسازول تزریقی و مترونیدازول در 

اورژانس بیمارستان‌ها درگیر هستیم.
در میانه‌ی این کمبودها به یاد یکی از مسئولان 

وزارت بهداشت افتادم که به‌جای ارائه راه‌حل جدی 
برای کمبودهای دارویی، پیشنهاد کرد »جعبه 

خالی بگذارید تا صدایی درنیاید!«
این سخن، معنایش روشن است؛ مهم این است که 
کسی شکایت نکند و صدایی در نیاید حتی اگر دارو 

به بیماران نرسد.

مدیرکل امور دارویی سازمان غذا و دارو:

از هفته اول ورود به سازمان غذا و دارو با کمبود دارو درگیر هستیم

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
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آگهى مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر 
دارد: نسبت به فروش اقلام خشک بازیافتى با قیمت پایه کارشناسى از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید. لذا متقاضیان تا تاریخ 1403/10/8 جهت دریافت اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در نجف آباد ، خیابان امام خمینى، خیابان سپهرى، کوى مزرعه 
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 42655150-031 داخلى پنج تماس 

حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا 

رد پیشنهادات مختار مى باشد.

مهدى دانش پسند- مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)    
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى فرهنگى مهندسى سداد به شماره ثبت 10223 راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/10/09 در محل مدرسه ولایت به آدرس: اصفهان، خیابان طیب، کوچه درب کوشک، دبیرستان پسرانه دوره اول ولایت تشکیل مى گردد.
* لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانده و یا وکیل یا نماینده قانونى خود را کتبا معرفى نمایند. 
*ضمنا به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى یا وکالت مى بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1403/10/8 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان آیت اله طیب- بن بست پامچال 13- ساختمان سامان 1 ، طبقه سوم ، واحد 33 

حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 3 اساسنامه شرکت
2- اصلاح ماده 18 اساسنامه شرکت
3- اصلاح ماده 22 اساسنامه شرکت
4- اصلاح ماده 21 اساسنامه شرکت

5- تطبیق اساسنامه با قانون تعاون و اصلاحات آن
هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1403/09/27

آگهى مزایده

شرکت سهامى زراعى کردکار اصفهان ( در حال تصفیه ) به شناسه ملى 10260113228 در نظر دارد:
 نسبت به فروش یک قطعه زمین واقع در شاهین شهر اصفهان ، جاده اصفهان-تهران سابق ، روبروى شهرك صنعتى محمودآباد 
(روبروى خیابان 34) ، شمال جاده نیروگاه ، باکاربرى طبیعى – درختکارى به پلاك ثبتى 478/6 و مساحت 628212/29 متر مربع 
با قیمت کارشناسى به مبلغ 3/486/578/209/500 ریال و شرایط 90٪ نقد ، 5٪تحویل و 5٪ انتقال سند و با توضیحات (( قسمتى 
از ملک در تصرف مى باشد و رفع تصرف و خلع ید به عهده خریدار مى باشد )) اقدام نماید . جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن ذیل تماس و یا با مراجعه به آدرس ذیل اقدام فرمایید . 
تاریخ بازگشائى پیشنهادات :1403/10/19

mfamlak.ir : آدرس سایت تلفن : 36670271-031              آدرس: اصفهان ، خیابان چهارباغ بالا ، ابتداى کوچه باغ نگار  

آگهى دعوت به مجمع عمومى  فوق العاده 
شرکت بازرگانى توکا تدارك (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بازرگانى توکا تدارك (سهامى خاص) به شماره ثبت 7921 و شناسه ملى 10260290247 دعوت به عمل مى آید در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 15:30  بعدازظهر روز دوشنبه  مورخ 10/ 1403/10 در محل اصفهان- میدان آزادى - خیابان هزار جریب - 

خیابان ششم ملاصدرا - پلاك 12/1 تشکیل میگردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

2-اصلاح موضوع فعالیت شرکت  1-تغییر سال مالى و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه   
4-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد 3-تصویب اساسنامه جدید      

هیئت مدیره شرکت بازرگانى توکا تدارك (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامدارن شرکت صنعتى اطلس میله 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 8153 و شناسه ملى 
10200141152 جهت تشکیل جلسه مجمع عمومى 

عادى بطور فوق العاده(نوبت اول) 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 10 مورخ 
1403/10/10 در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، 
بخش مرکزي، شهر تبریز، دارائی، خیابان شهیدمدنی اول، بلوار علامه 
طباطبائی جنوبی، پلاك 0، طبقه همکف و کدپستى 5134944191 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه:  1) انتخاب بازرسان

 2) تصویب ترازنامه حساب سود و زیان  
هیئت  مدیره شرکت3) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهى دعوت  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  نیلگون خزر فارس   به شماره ثبت 20004 و شناسه ملى 10530320812(سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى  فوق العاده  ساعت8صبح ، مجمع عادى به طورفوق العاده ساعت 10صبح  و هیئت مدیره ساعت 12 ظهرمورخ10-10-1403در محل قانونى شرکت تشکیل 

مى شود حضور بهم رسانند .
 دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: (نقل و انتقال سهام )

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده (انتخاب / تعیین سمت مدیران-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار-انتخاب بازرسین )
  هیئت مدیره و سهامداران شرکت نیلگون خزر فارس   دستور جلسه هیئت مدیره: ( تعیین سمت مدیران -تعیین دارندگان حق امضاء)

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده
شرکت فولادکالافوکا  (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فولادکالافوکا(سهامى خاص) به شماره ثبت 2118 و شناسه ملى 
10260477422 دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 10:30 صبح روز 
دوشنبه مورخ 10 / 1403/10 در محل اصفهان- میدان آزادى -خیابان هزار جریب - خیابان ششم ملاصدرا - پلاك 12/1 

تشکیل میگردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر سال مالى و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد

هیئت مدیره شرکت فولادکالا فوکا (سهامى خاص)   

آگهى  مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت کیمیا الکترونیک هوشمند مشهد  

ثبت 73379 و شناسه ملى 14009378302
جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت کیمیا الکترونیک هوشمند مشهد (ثبت 73379 و شناسه ملى 
14009378302): در ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1403/10/08 در محل شرکت به آدرس:  خراسان رضوي، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، خرمشهر،خیابان حمیدیه[خرمشهر4]،خیابان خرمشهر [امام 
رضا45]، پلاك 30،طبقه2، واحد2برگزار مى گردد. از کلیه اعضاء دعوت میشود شخصاً  یا وکالتاً  جهت اتخاذ تصمیم 

ثبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1. بررسى وضعیت مالى شرکت 2. بحث و تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت

 3. تعیین و انتخاب مدیر/مدیران تصفیه در صورت تصویب انحلال 4. بررسى سایر موضوعات مرتبط 
      هیئت مدیره شرکت


